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V DUATLÓN CROSS MÁMOA DE CANDEÁN VIGO 
CLASIFICACIÓN XERAL 

 
OFICIAIS 
 

                                          DATA:  09/02/2014  

Delegado técnico: Olga Navarrete   Inscrit@s 109 

Xuíz árbitro: Alfonso Conde   Remataron 62 

Responsable de oficiais: Alfonso Conde  Retirad@s 30 

  Descalificad@s 1 

XURADO DE COMPETICIÓN Non presentad@s 16 

    

- Olga Navarrete- DT 
- Alba Cuba-FEGATRI 
- Lorena García- Triatlón Mar de Vigo 

  

DISTANCIAS 
 

Carreira 1  5,5km Ciclismo 20km Carreira 2 2,75km 

 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube Cat./Posto T. META P.- Carreira1  P.- Ciclismo  P.- Carreira2  

1 19 RODRIGUEZ IGLESIAS GUSTAVO CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  1:43:00 1 0:20:57 - 1 1:09:57 - 2 0:12:06 

2 13 MAYO FIGUEIRA MARCOS CICLISMO TRIATLON  MONTE ABA ABM  1:43:56 3 0:21:09 - 2 1:10:50 - 1 0:11:57 

3 95 OTERO PAMPIN DARIO MANUE TEAM CORBELO ABM  1:47:15 6 0:22:34 - 3 1:11:05 - 7 0:13:36 

4 103 UBEIRA VIDAL FABIAN TRIATLON MOTOBIKE PONTEVED ABM  1:50:05 12 0:23:18 - 4 1:13:08 - 8 0:13:39 

5 22 MORAN GONZALEZ ENRIQUE CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:52:50 9 0:22:50 - 6 1:16:24 - 6 0:13:36 

6 14 TARELA MIRAMONTE DANIEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABA ABM  1:53:08 19 0:23:41 - 5 1:15:20 - 17 0:14:07 

7 105 CARRETERO SANCHEZ LUCIANO JESU TRINITY TRIATLON ABM  1:54:10 8 0:22:49 - 7 1:16:29 - 25 0:14:52 

8 10 DE LA IGLESIA CREO MAXIMINO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABA VTM 1 1:54:27 13 0:23:19 - 8 1:16:41 - 20 0:14:27 

9 9 ABAD ROCA FERNANDO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABA ABM  1:54:44 4 0:22:02 - 13 1:20:31 - 3 0:12:11 

10 109 BUCETA GONZALEZ ALEJANDRO TRINORTH ABM  1:56:02 17 0:23:27 - 9 1:17:50 - 23 0:14:45 

11 85 CANDAL VIQUEIRA ALBERTO TEAM CORBELO ABM  1:56:34 10 0:22:57 - 10 1:19:02 - 22 0:14:35 
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12 86 CASTRO LAGO RAUL TEAM CORBELO ABM  1:58:07 25 0:24:12 - 11 1:20:03 - 13 0:13:52 

13 107 PEREZ BOUZA JAVIER TRINITY TRIATLON VTM 2 1:59:20 31 0:24:40 - 12 1:20:16 - 18 0:14:24 

14 35 RODRIGUEZ PRIETO ANTON CLUB MONTE PENARUBIA RUNNI ABM  2:02:47 22 0:23:57 - 16 1:25:10 - 9 0:13:40 

15 89 FERREIRA GOMEZ ALBERTO TEAM CORBELO ABM  2:03:06 7 0:22:35 - 15 1:23:52 - 43 0:16:39 

16 104 UBEIRA VIDAL MARCOS ANT TRIATLON MOTOBIKE PONTEVED VTM 3 2:04:21 21 0:23:49 - 21 1:26:43 - 12 0:13:49 

17 64 CRUZ SOAGE MANUEL ANG Licenza de 1 día ABM  2:04:41 30 0:24:29 - 20 1:25:47 - 19 0:14:25 

18 43 LEIROS CARRERA IAGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  2:05:23 66 0:27:02 - 14 1:23:12 - 27 0:15:09 

19 21 ALONSO ALONSO DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  2:06:09 28 0:24:20 - 22 1:28:02 - 11 0:13:47 

20 37 CEPEDA REBOIRAS JOSE JUAN CLUB NATACION RIVEIRA ABM  2:06:34 16 0:23:25 - 30 1:30:16 - 4 0:12:53 

21 91 FONTAN TRONCOSO ROBERTO TEAM CORBELO ABM  2:06:53 54 0:26:09 - 18 1:25:22 - 29 0:15:22 

22 83 CRUCES CARIDE ABDON REAL CLUB NAUTICO DE VIGO VTM 4 2:07:06 37 0:25:22 - 17 1:25:21 - 40 0:16:23 

23 56 ALONSO SAA VICTOR Licenza de 1 día ABM  2:07:22 32 0:24:45 - 26 1:28:40 - 16 0:13:57 

24 15 GARCIA VILAS  SANTIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL VTM 5 2:07:36 36 0:25:10 - 24 1:28:30 - 15 0:13:56 

25 98 REY PASANDIN ALVARO ANTO TRIATLON FERROL ABM  2:09:26 67 0:27:03 - 19 1:25:27 - 44 0:16:56 

26 102 MONROY GONZALEZ JOSE RUBEN TRIATLON MOTOBIKE PONTEVED ABM  2:09:55 34 0:25:01 - 31 1:30:21 - 21 0:14:33 

27 30 NOGUEIRA RODRIGUE ADAN CLUB CICLISTA DE LA FUENTE ABM  2:10:21 50 0:25:46 - 25 1:28:35 - 36 0:16:00 

28 71 NuñEZ FERREIRA SERGIO Licenza de 1 día ABM  2:10:33 47 0:25:43 - 28 1:29:27 - 30 0:15:23 

29 20 SANCHEZ GONZALEZ BRAIS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  2:10:39 14 0:23:20 - 39 1:33:27 - 14 0:13:52 

30 38 LOPEZ MARTINEZ ALFONSO CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM  2:10:57 33 0:24:53 - 33 1:32:20 - 10 0:13:44 

31 46 TOMBO GONZALEZ JORGE DANIEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  2:11:16 53 0:25:51 - 23 1:28:18 - 46 0:17:07 

32 40 ALONSO FERNANDEZ ALEXANDRE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  2:11:25 15 0:23:21 - 38 1:33:12 - 26 0:14:52 

33 82 VILLAR CAAMAñO JOSE ALFONSO Licenza de 1 día ABM  2:11:40 58 0:26:22 - 29 1:29:45 - 31 0:15:33 

34 60 CALVIñO CARREñO JOSE Licenza de 1 día ABM  2:11:49 68 0:27:04 - 27 1:29:03 - 33 0:15:42 

35 24 SALGUEIRIÑO MACEIR DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  2:12:13 11 0:23:01 - 46 1:35:42 - 5 0:13:30 

36 29 CURIESES LOPEZ JOSE MANUEL CLUB CICLISTA DE LA FUENTE VTM 6 2:13:36 42 0:25:39 - 37 1:33:11 - 24 0:14:46 

37 68 HERNANDEZ MOLDES JUAN RAMON Licenza de 1 día VTM 7 2:14:18 44 0:25:40 - 36 1:32:42 - 35 0:15:56 

38 36 SANTOS DOCAL MANUEL CLUB MONTE PENARUBIA RUNNI ABM  2:15:00 65 0:26:57 - 34 1:32:25 - 32 0:15:38 

39 72 PAZOS AMOEDO RUBÉN JACOB Licenza de 1 día ABM  2:15:33 57 0:26:20 - 35 1:32:41 - 42 0:16:32 
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40 3 GONZALEZ RODRIGUE MARINA A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO ABF 1 2:16:00 59 0:26:25 - 40 1:34:15 - 28 0:15:20 

41 93 GRAÑA NOVEGIL ANGEL JESUS TEAM CORBELO VTM 8 2:16:41 55 0:26:12 - 41 1:34:28 - 38 0:16:04 

42 80 VILA ESTEVEZ FRANCISCO M Licenza de 1 día VTM 9 2:17:02 77 0:28:09 - 32 1:31:01 - 49 0:17:52 

43 61 CARRERA ESTEVEZ CANDIDO Licenza de 1 día ABM  2:18:56 41 0:25:37 - 44 1:35:03 - 52 0:18:16 

44 54 ABADIN IGLESIAS JOSE LUIS Licenza de 1 día ABM  2:22:58 35 0:25:08 - 42 1:34:51 - 63 0:22:59 

45 32 GARCIA SOAGE FRANCISCO JO CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM  2:23:21 43 0:25:40 - 49 1:41:39 - 37 0:16:02 

46 34 MODIA LOPEZ RUBEN CLUB MONTE PENARUBIA RUNNI ABM  2:23:31 64 0:26:56 - 47 1:40:46 - 34 0:15:49 

47 57 ALVAREZ IGLESIAS RUBEN Licenza de 1 día ABM  2:24:42 74 0:27:37 - 43 1:34:56 - 61 0:22:09 

48 17 MERA ALONSO JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL VTM 10 2:25:36 73 0:27:36 - 48 1:41:36 - 41 0:16:24 

49 18 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  2:31:07 88 0:29:45 - 50 1:42:23 - 54 0:18:59 

50 45 LOPEZ SANTORO ANTONIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO VTM 11 2:31:46 49 0:25:45 - 51 1:47:58 - 50 0:18:03 

51 74 RIVAS LóPEZ JAVIER Licenza de 1 día ABM  2:32:39 61 0:26:45 - 52 1:49:49 - 39 0:16:05 

52 65 DEZA SABARIS RAMIRO Licenza de 1 día VTM 12 2:37:11 80 0:28:55 - 53 1:50:56 - 47 0:17:20 

53 4 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL VTF 1 2:38:44 87 0:29:38 - 56 1:52:08 - 45 0:16:58 

54 23 ROMERO ONS SANTIAGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  2:39:53 86 0:29:36 - 54 1:52:00 - 53 0:18:17 

55 42 FERNANDEZ MAROTO DIEGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  2:40:24 72 0:27:33 - 57 1:52:44 - 57 0:20:07 

56 41 CARRERA COSTAS DIEGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  2:40:39 71 0:27:29 - 58 1:55:01 - 51 0:18:09 

57 2 GARCIA IGLESIAS SILVIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 2 2:43:49 92 0:31:28 - 55 1:52:04 - 58 0:20:17 

58 16 LAGO DURAN ALEJANDRO CIDADE DE LUGO FLUVIAL VTM 13 2:46:55 75 0:27:45 - 59 1:58:35 - 59 0:20:35 

59 62 CHAMORO VALVERDE ALEXANDRO Licenza de 1 día ABM  2:51:06 91 0:30:56 - 60 2:00:21 - 56 0:19:49 

60 79 VAZQUEZ NAVIA JOSE MANUEL  Licenza de 1 día ABM  2:52:45 82 0:29:04 - 61 2:01:14 - 62 0:22:27 

61 81 VILABOA SUáREZ DANIEL Licenza de 1 día ABM  2:53:02 78 0:28:21 - 62 2:05:14 - 55 0:19:27 

62 73 POSADA PARENTE SAMUEL Licenza de 1 día JNM 1 2:57:35 89 0:29:46 - 63 2:06:12 - 60 0:21:37 

                

Ret 8 GOMEZ SOUSA ELPIDIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ T VTM   2 0:21:08       

Ret 12 GARCIA ABALO FRANCISCO JA CICLISMO TRIATLON  MONTE ABA VTM   26 0:24:15       

Ret 25 SIO FERNANDEZ RUBEN CLUB ATLETISMO PORRIÑO VTM   27 0:24:18       

Ret 51 SANTOS FERNANDEZ ROBERTO CAR CLUB TRIATLON MORRAZO VTM   70 0:27:10       
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Ret 53 FERNANDEZ RENDO JOSE ANTONIO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA VTM   60 0:26:30       

Ret 58 AMOEDO COUñAGO MIGUEL ANGE Licenza de 1 día ABM   48 0:25:44       

Ret 59 BARCIA PINO JOSE LUIS Licenza de 1 día ABM   62 0:26:51       

Ret 87 CHARLIN TRIGO JOSE BENITO TEAM CORBELO VTM   84 0:29:07       

Ret 97 VALIÑAS CARBIA FRANCISCO JO TEAM CORBELO VTM   63 0:26:55       

Ret 101 BARCIELA CAMIÑA MANUEL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVED ABM   39 0:25:35       

Ret 69 LOIS BERMUDEZ JAVIER Licenza de 1 día ABM   90 0:30:13       

Ret 76 RODRIGUEZ IGLESIAS SANTIAGO Licenza de 1 día ABM   93 0:33:34       

Ret 44 LOIRA IGLESIAS ALEJANDRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM   56 0:26:18       

Ret 67 GOMEZ MARTINEZ JUAN MANUEL Licenza de 1 día VTM   81 0:28:57       

Ret 66 GóMEZ BARCIELA CARLOS Licenza de 1 día ABM   51 0:25:47       

Ret 78 TOME NUÑEZ OSCAR Licenza de 1 día ABM   46 0:25:42       

Ret 88 DEZA SAEZ RINGO TEAM CORBELO ABM   40 0:25:36       

Ret 52 VEGA ABAL ALFONSO CLUB TRIATLON MORRAZO VTM   69 0:27:06       

Ret 75 RODRíGUEZ DOMíNG DAVID  Licenza de 1 día JNM   79 0:28:40       

Ret 108 TABOADA PINTOR ALBERTO TRINITY TRIATLON ABM   18 0:23:30       

Ret 63 COSTAS LAGO MANUEL Licenza de 1 día ABM   52 0:25:50       

Ret 106 CRESPO FERREIROA AGUSTÍN TRINITY TRIATLON ABM   20 0:23:47       

Ret 70 MUñOZ HERMIDA MANUEL Licenza de 1 día ABM   76 0:28:04       

Ret 77 SALGADO GARCIA IVAN Licenza de 1 día ABM   38 0:25:28       

Ret 84 BLANCO PIÑEIRA MOISES TEAM CORBELO ABM   24 0:24:11       

Ret 33 RODRIGUEZ RODRIGU ORLANDO CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM   5 0:22:19       

Ret 55 ABEIJON GOMES AGOSTIÑO Licenza de 1 día VTM   23 0:24:02       

Ret 96 SANMARTIN GOMEZ JOSE MANUEL TEAM CORBELO ABM   85 0:29:13       

Ret 7 DOSIL ROSENDE PABLO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  ABM   83 0:29:05       

Ret 1 MONTES VILLAR VERONICA TRINITY TRIATLON ABF   45 0:25:41       

                

Dsc 39 ABREU AMOR MANUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JNM  Axuda externa       
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NP 5 SOTO BLANCO IRIS TRIATLON GALAICO CIDADE DE P ABF           

NP 6 HORREA GARCIA JOSE RAMON   BIKESTRADA TRIATLON VTM           

NP 11 ESPIÑEIRA MORUJA JOSE AMANCI CICLISMO TRIATLON  MONTE ABA ABM           

NP 26 ALONSO SANMARTIN JORGE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE VTM           

NP 27 ARUFE ESPIÑA JORGE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE VTM           

NP 28 CAMIÑA IGLESIAS MARIO CLUB CICLISTA DE LA FUENTE ABM           

NP 31 PRADO FERNANDEZ CARLOS MAN CLUB CICLISTA DE LA FUENTE VTM           

NP 47 FERNANDEZ VEIGA JUAN PABLO CLUB TRIATLON MORRAZO ABM           

NP 48 GONZALEZ OJEA MANUEL CLUB TRIATLON MORRAZO VTM           

NP 49 LAREDO PESQUEIRA JAVIER  CLUB TRIATLON MORRAZO ABM           

NP 50 SANTIAGO MACIAS DELFIN CLUB TRIATLON MORRAZO VTM           

NP 90 FLORES ARIAS JOSE MANUEL TEAM CORBELO VTM           

NP 92 GONZALEZ CASARES NICOLAS TEAM CORBELO VTM           

NP 94 MUÑIZ NIETO JUAN CARLOS TEAM CORBELO ABM           

NP 99 OBILLEIRO TORRES RICARDO TRIATLON GALAICO CIDADE DE P ABM           

NP 100 VIEITEZ PORTO ISMAEL TRIATLON GALAICO CIDADE DE P ABM           
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

 
JUNIOR MASCULINA 

 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 73 POSADA PARENTE SAMUEL Licenza de 1 día 2:57:35 

Ret 75 RODRíGUEZ DOMíNGUEZ DAVID  Licenza de 1 día  

Dsc 39 ABREU AMOR MANUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO  
 
 

 
VETERANA FEMENINA 

 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 4 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:38:44 

 
 

 
VETERANA MASCULINA 

 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 10 DE LA IGLESIA CREO MAXIMINO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:54:27 

2 107 PEREZ BOUZA JAVIER TRINITY TRIATLON 1:59:20 

3 104 UBEIRA VIDAL MARCOS ANTONI TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 2:04:21 

4 83 CRUCES CARIDE ABDON REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 2:07:06 

5 15 GARCIA VILAS  SANTIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:07:36 

6 29 CURIESES LOPEZ JOSE MANUEL CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 2:13:36 

7 68 HERNANDEZ MOLDES JUAN RAMON Licenza de 1 día 2:14:18 

8 93 GRAÑA NOVEGIL ANGEL JESUS TEAM CORBELO 2:16:41 

9 80 VILA ESTEVEZ FRANCISCO MANU Licenza de 1 día 2:17:02 

10 17 MERA ALONSO JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:25:36 

11 45 LOPEZ SANTORO ANTONIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:31:46 

12 65 DEZA SABARIS RAMIRO Licenza de 1 día 2:37:11 

13 16 LAGO DURAN ALEJANDRO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:46:55 

Ret 8 GOMEZ SOUSA ELPIDIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 

Ret 12 GARCIA ABALO FRANCISCO JAVIER CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 

Ret 25 SIO FERNANDEZ RUBEN CLUB ATLETISMO PORRIÑO  

Ret 51 SANTOS FERNANDEZ ROBERTO CARLOS CLUB TRIATLON MORRAZO  

Ret 53 FERNANDEZ RENDO JOSE ANTONIO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA  

Ret 87 CHARLIN TRIGO JOSE BENITO TEAM CORBELO  

Ret 97 VALIÑAS CARBIA FRANCISCO JOSE TEAM CORBELO  

Ret 67 GOMEZ MARTINEZ JUAN MANUEL Licenza de 1 día  

Ret 52 VEGA ABAL ALFONSO CLUB TRIATLON MORRAZO  

Ret 55 ABEIJON GOMES AGOSTIÑO Licenza de 1 día  

NP 6 HORREA GARCIA JOSE RAMON   BIKESTRADA TRIATLON  
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NP 26 ALONSO SANMARTIN JORGE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE  

NP 27 ARUFE ESPIÑA JORGE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE  

NP 31 PRADO FERNANDEZ CARLOS MANUEL CLUB CICLISTA DE LA FUENTE  

NP 48 GONZALEZ OJEA MANUEL CLUB TRIATLON MORRAZO  

NP 50 SANTIAGO MACIAS DELFIN CLUB TRIATLON MORRAZO  

NP 90 FLORES ARIAS JOSE MANUEL TEAM CORBELO  

NP 92 GONZALEZ CASARES NICOLAS TEAM CORBELO  

 
 
 

ABSOLUTA FEMENINA 
 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 3 GONZALEZ RODRIGUEZ MARINA A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 2:16:00 

2 4 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:38:44 

3 2 GARCIA IGLESIAS SILVIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:43:49 

Ret 1 MONTES VILLAR VERONICA TRINITY TRIATLON  

NP 5 SOTO BLANCO IRIS TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 

 
 
 

ABSOLUTA MASCULINA 
 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 19 RODRIGUEZ IGLESIAS GUSTAVO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:43:00 

2 13 MAYO FIGUEIRA MARCOS CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:43:56 

3 95 OTERO PAMPIN DARIO MANUEL TEAM CORBELO 1:47:15 

4 103 UBEIRA VIDAL FABIAN TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 1:50:05 

5 22 MORAN GONZALEZ ENRIQUE CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:52:50 

6 14 TARELA MIRAMONTES DANIEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:53:08 

7 105 CARRETERO SANCHEZ LUCIANO JESUS TRINITY TRIATLON 1:54:10 

8 10 DE LA IGLESIA CREO MAXIMINO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:54:27 

9 9 ABAD ROCA FERNANDO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI 1:54:44 

10 109 BUCETA GONZALEZ ALEJANDRO TRINORTH 1:56:02 

11 85 CANDAL VIQUEIRA ALBERTO TEAM CORBELO 1:56:34 

12 86 CASTRO LAGO RAUL TEAM CORBELO 1:58:07 

13 107 PEREZ BOUZA JAVIER TRINITY TRIATLON 1:59:20 

14 35 RODRIGUEZ PRIETO ANTON CLUB MONTE PENARUBIA RUNNIN 2:02:47 

15 89 FERREIRA GOMEZ ALBERTO TEAM CORBELO 2:03:06 

16 104 UBEIRA VIDAL MARCOS ANTONI TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 2:04:21 

17 64 CRUZ SOAGE MANUEL ANGEL  Licenza de 1 día 2:04:41 

18 43 LEIROS CARRERA IAGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:05:23 

19 21 ALONSO ALONSO DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:06:09 

20 37 CEPEDA REBOIRAS JOSE JUAN CLUB NATACION RIVEIRA 2:06:34 

21 91 FONTAN TRONCOSO ROBERTO TEAM CORBELO 2:06:53 

22 83 CRUCES CARIDE ABDON REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 2:07:06 
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23 56 ALONSO SAA VICTOR Licenza de 1 día 2:07:22 

24 15 GARCIA VILAS  SANTIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:07:36 

25 98 REY PASANDIN ALVARO ANTONIO TRIATLON FERROL 2:09:26 

26 102 MONROY GONZALEZ JOSE RUBEN TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 2:09:55 

27 30 NOGUEIRA RODRIGUEZ ADAN CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 2:10:21 

28 71 NuñEZ FERREIRA SERGIO Licenza de 1 día 2:10:33 

29 20 SANCHEZ GONZALEZ BRAIS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:10:39 

30 38 LOPEZ MARTINEZ ALFONSO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2:10:57 

31 46 TOMBO GONZALEZ JORGE DANIEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:11:16 

32 40 ALONSO FERNANDEZ ALEXANDRE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:11:25 

33 82 VILLAR CAAMAñO JOSE ALFONSO Licenza de 1 día 2:11:40 

34 60 CALVIñO CARREñO JOSE Licenza de 1 día 2:11:49 

35 24 SALGUEIRIÑO MACEIRA DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:12:13 

36 29 CURIESES LOPEZ JOSE MANUEL CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 2:13:36 

37 68 HERNANDEZ MOLDES JUAN RAMON Licenza de 1 día 2:14:18 

38 36 SANTOS DOCAL MANUEL CLUB MONTE PENARUBIA RUNNIN 2:15:00 

39 72 PAZOS AMOEDO RUBÉN JACOBO Licenza de 1 día 2:15:33 

40 93 GRAÑA NOVEGIL ANGEL JESUS TEAM CORBELO 2:16:41 

41 80 VILA ESTEVEZ FRANCISCO MANU Licenza de 1 día 2:17:02 

42 61 CARRERA ESTEVEZ CANDIDO Licenza de 1 día 2:18:56 

43 54 ABADIN IGLESIAS JOSE LUIS Licenza de 1 día 2:22:58 

44 32 GARCIA SOAGE FRANCISCO JOSE CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2:23:21 

45 34 MODIA LOPEZ RUBEN CLUB MONTE PENARUBIA RUNNIN 2:23:31 

46 57 ALVAREZ IGLESIAS RUBEN Licenza de 1 día 2:24:42 

47 17 MERA ALONSO JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:25:36 

48 18 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:31:07 

49 45 LOPEZ SANTORO ANTONIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:31:46 

50 74 RIVAS LóPEZ JAVIER Licenza de 1 día 2:32:39 

51 65 DEZA SABARIS RAMIRO Licenza de 1 día 2:37:11 

52 23 ROMERO ONS SANTIAGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:39:53 

53 42 FERNANDEZ MAROTO DIEGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:40:24 

54 41 CARRERA COSTAS DIEGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:40:39 

55 16 LAGO DURAN ALEJANDRO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:46:55 

56 62 CHAMORO VALVERDE ALEXANDRO Licenza de 1 día 2:51:06 

57 79 VAZQUEZ NAVIA JOSE MANUEL  Licenza de 1 día 2:52:45 

58 81 VILABOA SUáREZ DANIEL Licenza de 1 día 2:53:02 

59 73 POSADA PARENTE SAMUEL Licenza de 1 día 2:57:35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



V Duatlón Cross Mámoa de Candeán-Vigo 

 

  

 

 

Páxina 9 de 9 

 

EQUIPOS MASCULINO 
 

1 CICLISMO TRIATLÓN MONTEABAIXO 5:31:31 

 MAYO FIGUEIRA MARCOS 1:43:56 

 TARELA MIRAMONTES DANIEL 1:53:08 

 DE LA IGLESIA CREO MAXIMINO 1:54:27 

 

2 TEAM CORBELO 5:41:56 

 OTERO PAMPIN DARIO MANUEL 1:47:15 

 CANDAL VIQUEIRA ALBERTO 1:56:34 

 CASTRO LAGO RAUL 1:58:07 

 

3 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 6:01:15 

 RODRIGUEZ IGLESIAS GUSTAVO 1:43:00 

 GARCIA VILAS  SANTIAGO 2:07:36 

 SANCHEZ GONZALEZ BRAIS 2:10:39 

 

4 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 6:04:21 

 UBEIRA VIDAL FABIAN 1:50:05 

 UBEIRA VIDAL MARCOS ANTONIO 2:04:21 

 MONROY GONZALEZ JOSE RUBEN 2:09:55 

    

5 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 6:11:12 

 MORAN GONZALEZ ENRIQUE 1:52:50 

 ALONSO ALONSO DAVID 2:06:09 

 SALGUEIRIÑO MACEIRA DIEGO 2:12:13 

 
 

 

 
 
 

6 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 6:23:45 

 LEIROS CARRERA IAGO 2:05:23 

 CRUCES CARIDE ABDON 2:07:06 

 TOMBO GONZALEZ JORGE DANIEL 2:11:16 

    

7 CLUB MONTE PENARUBIA RUNNING 6:41:18 

 RODRIGUEZ PRIETO ANTON 2:02:47 

 SANTOS DOCAL MANUEL 2:15:00 

 MODIA LOPEZ RUBEN 2:23:31 


